



**Município De Bombinhas**  
Compras e Contratos  
Termo Homologação - Termo de Homologação



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**Pregão Presencial**  
**Para Aquisição de Bens**  
**31/2022**  
**Processo Administrativo: 62/2022**  
**Registro Homologação:**  
**927F1DDD2CDCAD9E7EC11FFB3BDABB3D1081317C**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 24711/2022.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 31/2022, o(s) participante(s):

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	PAINEL EUCATEX 1200X2110 MM - BRANCO	UNIDADE		40	R\$148,75	R\$5.950,00
2	PERFIL NTR DE 3000MM - BRANCO	UNIDADE		74	R\$22,90	R\$1.694,60
3	PERFIL N19 DE 3000MM - BRANCO	UNIDADE		74	R\$10,6432	R\$787,5968
4	PORTA COMPLETA EUCATEX 800X2100MM (1 PAINEL DE 800X2110 + BATENTE LONGO + 2 REQUADRO LONGO + 1 BATENTE CURTO + 2 REQUADRO CURTO + 1 FECHADURA TUBOLAR + 3 DOBRADIÇAS).	UNIDADE		7	R\$290,15	R\$2.031,05
5	BATENTE CURTO 841MM - BRANCO	UNIDADE		1	R\$7,50	R\$7,50
6	BATENTE LONGO 2142MM - BRANCO	UNIDADE		2	R\$19,00	R\$38,00
7	PERFIL BAGUETE 1185MM - BRANCO	UNIDADE		96	R\$3,90	R\$374,40
8	PERFIL LEITO 1185 - BRANCO	UNIDADE		96	R\$7,20	R\$691,20
Total do Fornecedor:						R\$11.574,3468

Bombinhas, 26 de julho de 2022.



Assinado eletronicamente por:  
**ROSANGELA ESCHBERGER**  
253.608.680-15  
26/07/2022 15:50:20  
MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP-Brasil

ROSANGELA ESCHBERGER  
Secretária de Administração

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 26/07/2022 15:50:03.00 -03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.atende.net/po2e03780d11fc3>

